外事办公示〔2014〕15号

关于我校第十批赴菲律宾汉语教师志愿者人选的公示
根据国家汉办及省教育厅关于2014年赴菲律宾汉语教师志愿者录取通知（汉办〔2014〕212号），我校拟派出第十批赴菲律宾汉语教师志愿者10名。现将名单公示如下：

	序号
	姓名
	性别
	学   院   班   级

	1
	朱洁容
	女
	文学与传播学院10级对外汉语

	2★
	黄龄
	女
	文学与传播学院09级对外汉语

	3★
	黄倩
	女
	文学与传播学院09级对外汉语

	4★
	胡杨
	女
	文学与传播学院09级对外汉语

	5★
	赖燕婷
	女
	文学与传播学院09级高级文员

	6★
	谢观发
	男
	文学与传播学院09级对外汉语

	7★
	黄丽蓉
	女
	文学与传播学院09级对外汉语

	8★
	武杨
	男
	文学与传播学院08级对外汉语

	9★
	林碧玲
	女
	文学与传播学院08级对外汉语

	10★
	陈祥杰
	男
	文学与传播学院08级对外汉语

（备注：★为留任志愿者）

特此公示。

公示时间：2014年5月13日-5月17日

公示电话：22919636（纪委监审室）

          22919525 (外事办公室)

                               外事办公室

                                  2014年5月13日